Lugar de Expedición:

CLIENTE:
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE

SAN LUIS POTOsi

R.F.C:
UPS010627422

USO CFDI:
G03-Gastos en general

SubTotal: $
Descuento: $

Total Impuestos Retenidos: $
Total Impuestos Trasladados:

IVA$

IEPS $

93.93

0.00
93.93

TOTAL. 681 00

Importe con letra: SEISCIENTOS OCHENTA y UN PESOS 00/100 MXN

•

Sello digital del SAT
CWurGSrnctyPvjGqr3KZ8h8VdC 1pJGR9LNH cV40cfFERWr8Qm07WMXJC3j2JrMQg H8UD6cz TOQhwB h1GbJ LIWEwzyohptcMnFqJvxmmds YOQnqmsEZg uMKckiGoxT wmrT 4MkySBqR4z8U
70af07yidGDH u+rPFLGMlti4Q89+MtlhReyGY aOA +cHTFENZM9r/6Jkl RGSGI17RFXmhJvGJ L+cSXwGFfbeAoztWRi+ 1xcYURO+xjsN S2AL 1OwF 09F9DnOscq E\l671 KM16wgLP04h2+beUz1 Y